SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-BVTT  Kon Tum, ngày      tháng      năm 2025

BÁO CÁO

Kinh phí ngân sách nhà nước năm 2025

 phục vụ công tác sắp xếp tổ chức chính quyền 02 cấp
__________________

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

Thực hiện Công văn số 2027/SYT-KHTC ngày 02 tháng 6 năm 2025 của

Sở Y tế tỉnh Kon Tum về việc báo cáo kinh phí ngân sách nhà nước năm 2025

phục vụ công tác sắp xếp tổ chức chính quyền 02 cấp.

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum triển khai rà soát, báo cáo tổng hợp

một số nội dung liên quan đến kinh phí ngân sách nhà nước năm 2025 như sau:

(Phụ lục kèm theo).

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum báo cáo, kính trình Sở Y tế xem

xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BVTT;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2025-06-03T10:03:01+0700

		2025-06-03T10:08:40+0700

		2025-06-03T10:08:40+0700

		2025-06-03T10:08:40+0700

		2025-06-03T10:08:40+0700